
 

Municipalità 8
Direzione

DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE

n.1  del  23/01/2023            

Oggetto:  Presa d'atto della  Relazione di  verifica di  conformità del  SERVIZIO DI ORGANIZZAZIONE E

REALIZZAZIONE DI UNA RASSEGNA NATALIZIA NELLA MUNICIPALITÀ 8 C.I.G.: 9541778C4A

Contratto RDO n. 3350582 in data 9/1/2023 e registrato in data 11/01/2023 al n.5016

Impresa  Associazione di  Promozione Sociale LIVE MUSIC,  con sede a Bracigliano (SA)  in  Via
Damiano Chiesa n. 89/B, P.IVA/C.F. 06091900651

1

Comune di Napoli
Data: 14/02/2023, DISP/2023/0001252



Premesso che: 

Con Determinazione a contrarre n. 89 del 22/12/2022 (REPERTORIATA il 29/12/2022 al n. 2864)

si è proceduto all'aggiudicazione della R.D.O. (Richiesta di offerta), ai sensi dell’art. 1 co.2 lett. b)

della Legge 120/2020 attraverso il Mercato Elettronico della  Pubblica Amministrazione MePA del

Servizio di organizzazione e realizzazione di una rassegna natalizia nella Municipalità 8.      CIG

9541778C4A  in  favore  della  Associazione  di  Promozione  Sociale  LIVE  MUSIC,  con  sede  a

Bracigliano  (SA)  in  Via  Damiano Chiesa  n.  89/B, P.IVA/C.F.  06091900651  per  l'importo  di  €.

16.000,00 oltre IVA;

L’ Associazione di Promozione Sociale LIVE MUSIC ha stipulato con la stazione appaltante in

data  9/1/2023  il  contratto  d'appalto  repertoriato  al  n.5016  per  l’importo  complessivo  di

€.16.000,00 oltre IVA al 22%;

VISTI

La relazione di verifica di conformità del servizio emessa in data 16/01/2023, da cui risulta un

credito complessivo a favore dell'impresa fornitrice  di € 16.000,00 oltre IVA al 22 %;

Ritenuto:

cche si possa procedere alla presa d'atto della relazione di verifica di conformità del servizio;

Letti gli atti d’ufficio;

Lette le disposizioni di legge;

Letto lo Statuto del Comune di Napoli.

Attestato che il presente atto non contiene dati personali 

DISPONE

Di  prendere  atto  che  si  possa  procedere  alla  presa  d'atto  della  relazione  di  verifica  di

conformità del servizio redatto dal direttore dell'esecuzione Ing. Francesco Truppa

 Di prendere atto dalla relazione di verifica di conformità risulta un credito di €. 16.000,00

oltre IVA.

Si allega, quale parte integrante del presente atto, il seguente documenti composti complessivamente da n. 2 pagine
numerate e siglate:

ALL1581_001_001   Verifica di conformità del servizio

                                                                                               Sottoscritta digitalmente da
                                                                                                          IL DIRETTORE

                                                                                                                     DOTT.GIUSEPPE IMPERATORE

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e
s.m.i. (CAD). La presente ordinanza è conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Napoli, ai sensi dell'art.22 del
D.Lgs. 82/2005.

2

Comune di Napoli
Data: 14/02/2023, DISP/2023/0001252


	DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE

		2023-01-23T08:05:52+0000
	GIUSEPPE IMPERATORE




